### Beschluss Nr. 34-10/2022 des Gemeinderates Crostwitz am 13.10.2022 Beschlussgegenstand:

Antrag auf Stellungnahme zum Umbau Wohnhaus auf dem Flurstück Nr. 18/1 der Gemarkung Horka

### **Beschluss:**

Der Gemeinderat der Gemeinde Crostwitz erteilt das gemeindliche Einvernehmen und stimmt dem Bauvorhaben zu.

Der Beschluss wird einstimmig angenommen.

## Wobzamknjenje gmejnskeje rady Chrósćicy čo. 34-10/2022 dnja 13.10.2022 předmjet wobzamknjenja:

Stejišćo k přetwarej domskeho na ležownosći 18/1 w Hórkach wobzamknjenje:

Gmejnska rada gmejny Chrósćicy wupraji přezjednosć gmejny a přilosuje twarskemu předewzaću.

Wobzamknjenje so jednohłósnje přiwza.

### Beschluss Nr. 35-10/2022 des Gemeinderates Crostwitz am 13.10.2022 Beschlussgegenstand:

Antrag auf Stellungnahme zur Umnutzung einer Scheune zum Veranstaltungsraum auf dem Flurstück 4/4 der Gemarkung Horka

#### **Beschluss:**

Der Gemeinderat der Gemeinde Crostwitz erteilt das gemeindliche Einvernehmen und stimmt dem Bauvorhaben zu.

Der Beschluss wird einstimmig angenommen.

# Wobzamknjenje gmejnskeje rady Chrósćicy čo. 35-10/2022 dnja 13.10.2022 předmjet wobzamknjenja:

Stejišćo k změnje wužiwanja bróžnje na rum za zarjadowanja na ležownosći 4/4 w Hórkach wobzamknjenje:

Gmejnska rada gmejny Chrósćicy wupraji přezjednosć gmejny a přilosuje twarskemu předewzaću.

Wobzamknjenje so jednohłósnje přiwza.

## Beschluss Nr. 36-10/2022 des Gemeinderates Crostwitz am 13.10.2022 Beschlussgegenstand:

Beschluss zur Festsetzung von privatrechtlichen <u>umsatzsteuerfreien</u> Nutzungsentgelten ab 01.01.2023 für unbebaute Grundstücke und Räumlichkeiten der Gemeinde Crostwitz

Der Gemeinderat der Gemeinde Crostwitz beschließt, den im Sachstand aufgeführten umsatzsteuerfreien privatrechtlichen Entgelten ab 01.01.2023 für die Nutzung von unbebauten Grundstücken und Räumlichkeiten der Gemeinde Crostwitz zuzustimmen. Der Beschluss wird einstimmig angenommen.

## Wobzamknjenje gmejnskeje rady Chrósćicy čo. 36-10/2022 dnja 13.10.2022 předmjet wobzamknjenja:

Wobzamknjenje k postajenju wot wobrotoweho dawka wuswobodźenych priwatno prawniskich popłatkow wot 01.01.2023 za njewobtwarjene ležownosće a rumnosće gmejny Chrósćicy

### wobzamknjenje:

Gmejnska rada gmejny Chrósćicy wobzamknje, we wěcnym stawje naličenym, wot wobrotoweho dawka wuswobodźenym priwatno prawniskim popłatkam wot 01.01.2023 za wužiwanje njewobtwarjenych ležownosćow a rumnosćow gmejny Chrósćicy přihłosować. *Wobzamknjenje so jednohłósnje přiwza.* 

# Beschluss Nr. 37-10/2022 des Gemeinderates Crostwitz am 13.10.2022 Beschlussgegenstand:

Beschluss zur Festsetzung von privatrechtlichen <u>umsatzsteuerpflichtigen</u> Nutzungsentgelten ab 01.01.2023 für die Ausleihe von Ausstattungsgegenständen der Gemeinde Crostwitz **Beschluss:** 

Der Gemeinderat der Gemeinde Crostwitz beschließt, den im Sachstand aufgeführten umsatzsteuerpflichtigen privatrechtlichen Entgelten ab 01.01.2023 für die Ausleihe von Ausstatungsgegenständen der Gemeinde Crostwitz zuzustimmen.

Der Beschluss wird einstimmig angenommen.

# Wobzamknjenje gmejnskeje rady Chrósćicy čo. 37-10/2022 dnja 13.10.2022 předmjet wobzamknjenja:

Wobzamknjenje k postajenju priwatno prawniskich wužiwanskich popłatkow, za kotrež ma so wot 01.01.2023 zběrać wobrotowy dawk za wupožćowanje wuhotowanskich předmjetow gmejny Chrósćicy

### wobzamknjenje:

Gmejnska rada gmejny Chrósćicy wobzamknje, we wěcnym stawje naličene priwatno prawniske popłatki, za kotrež so zběha wot 01.01.2023 wobrotowy dawk, za wupožčenje wuhotowanskich předmjetow gmejny Chrósćicy.

Wobzamknjenje so jednohlósnje přiwza.

## Beschluss Nr. 38-10/2022 des Gemeinderates Crostwitz am 13.10.2022 Beschlussgegenstand:

Beschluss zur Änderung der Benutzungs- und Entgeltordnung für die Mehrzweckhalle "Jednota" zum 01.01.2023

#### Beschluss:

Der Gemeinderat der Gemeinde Crostwitz beschließt, der Änderung des § 5 der Benutzungsund Entgeltordnung für die Mehrzweckhalle "Jednota" zum 01.01.2023 zuzustimmen. Der Beschluss wird einstimmig angenommen.

# Wobzamknjenje gmejnskeje rady Chrósćicy čo. 38-10/2022 dnja 13.10.2022 předmjet wobzamknjenja:

Wobzamknjenje k změnje porjada nastupajo wužiwanje a płaćenje wužiwanja wjacezaměroweje hale "Jednota" k 01.01.2023

### wobzamknjenje:

Gmejnska rada gmejny Chrósćicy wobzamknje, změnje § 5 porjada k wužiwanju a płaćenju wužiwanja wjacezaměroweje hale "Jednota" k 01.01.2023 přihłosować. Wobzamknjenje so jednohłósnje přiwza.

Marko Kliman / Marko Klimann wjesnjanosta / Bürgermeister